180 ml, aplicação: ideal para água e fabricado em conformidade com a NBR 14865/2002 – 
ABNT, cor transparente, apresentação – caixa com 2.500 unidades, acondicionado em 
embalagem plástica, contendo 25 pacotes com 100 unidades cada. 
Valor Total: R$ 1.080,00 (um mil e oitenta reais) 
Data: 16/08/2012